
UCHWAŁA NR  XIV/160/19
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Karpacza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę pani K. P. na działalność Burmistrza Karpacza.
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Karpacza do zawiadomienia skarżącej 

sposobie załatwienia skargi.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: 3A468D46-1848-47F2-8A82-A60AE1578B0C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 10.09.2019 r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Karpacza wpłynęło
pismo datowane na dzień 9.09.2019 r. zawierające skargę na Burmistrza Karpacza dotyczącą
problemu dostarczania wody w związku z awarią miejskiej instalacji wodociągowej.

Skarga została uznana za niezasadną, ponieważ właściwą instytucją, która mogłaby udzielić
pomocy jest Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. w Karpaczu.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie ma możliwości weryfikacji przeprowadzonych rozmów

telefonicznych pomiędzy stronami.

W związku z powyższym, jeżeli zostały naruszone warunki umowy zawartej pomiędzy ww.
Spółką a skarżącą, to przysługuje jej prawo żądania zadośćuczynienia z tytułu poniesionych
strat.

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: 3A468D46-1848-47F2-8A82-A60AE1578B0C. Podpisany Strona 1


		2019-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




